
2019 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社アイスコ 

代表取締役社長 相原 貴久 

 

営業所新設のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では益々多様化するお得意先様のニーズに対応すべく計画しておりま

した、春日井営業所を下記の通り開設する運びとなりました。 

 今後皆様のご期待に沿いますよう、社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございま

す。何卒、格別のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

 

謹白 

  

記 

 

       ・名称     株式会社アイスコ春日井営業所 

       ・住所     〒486-0934 愛知県春日井市長塚町 1-103 

丸伝冷蔵(株)内 

       ・電話番号   0568-66-3052 

       ・Fax 番号    0568-66-3053 

      ・本稼働日   2020 年 2 月 1 日(土) 

 

  以上 


